راندآپ و ماده مؤثره آن گلايفوسیت که پرمصرف‌ترین علف‌کش است، در اغلب محصولات مهندسی ژنتیک دنیا مورد استفاده قرار می‌گیرد. کارشناسان و متخصصین سازمان بهداشت جهانی و سازمان غذا و کشاورزی ملل متحد (فائو) در خصوص بررسی اثرات باقیمانده علف‌کش‌ها و آفت‌کش‌ها که از تاریخ ۹ تا ۱۳ ماه می ۲۰۱۶ (۲۴-۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۵) در ژنو سوئیس یک نشست مشترک برگزار کردند. در این نشست بعد از ارزیابی‌ها و بررسی‌های گسترده بر روی سلامت محصولات تراریخته و اثرات باقیمانده گلايفوسیت در انواع محصولات کشاورزی، غذای انسان و محیط زیست، اعلام شد که میزان گلايفوسیت مورد استفاده در غلظت‌های کشاورزی، سرطان‌زا نیست و مقدار گلايفوسیت مورد استفاده در گیاهان تراریخته نیز مطمئن و غیرسرطان‌زا است.